proprietas ipsius possideatur intenditis expelli facere a dicto vico mulieres predictas contra ordinationem predictam. Quocirca vos requirimus et monemus quatenus cum dictus locus sit ad predicta aptus et competentes, ut prefertur, et predictae et similes ordinationes ad juratos civitatum et aliorum locorum insignium Cathalonie pertineant dictas mulieres in dicto loco permanere sinatis; aliter per presentes mandamus baiulo civitatis iam dicte quod ad premissorum conservacionem faciat super eis quod fuerit faciendum qualibet inani objectione sublata. Datum Ilerde, terciodecimo kalendas julii anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXX sexto.

(Arxiu Municipal de Girona, **Llibre verd**, folis 311 v.-312)